
UCHWAŁA NR XL/1084/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Międzyodrze Port 3” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Międzyodrze Port 3” w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB28163-2121-46D1-AD08-57BBEC13B31B. Podpisany Strona 1



Basen Górnośląski

Parnica

u
l. G

d
a
ń
sk

a

Basen W
arty

B
as

en
 G

ór
n
ic

zy

P
rzek

o
p
 M

ieleń
sk

i

K
a
n

a
ł 

D
ęb

ic
k
i

K
an

ał
 G

ra
bo

w
sk

i

Wyspa

Ostrów Grabowski

ul
. L

og
is

ty
cz

na

Duńczyca

Basen Notecki

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia mpzp
"Międzyodrze Port 3" w Szczecinie

Załącznik do uchwały Nr XL/1084/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB28163-2121-46D1-AD08-57BBEC13B31B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

